
  
 

UCHWAŁA NR XL/ 172 /2009 
 

Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/108/2004  
Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 wrze śnia 2004 roku                                                

w sprawie wspólnego finansowania z Miastem i Gmin ą Okonek budowy systemu 
przekazywania danych do produkcji dowodów rejestrac yjnych oraz kosztów 
eksploatacji stałego ł ącza z Wydziałem Komunikacji i Dróg Starostwa Powiat owego 
w Złotowie Delegatura w Okonku .  

 
 
 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami/ Rada Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 
 
§ 1.  Proponuje się wprowadzić zmiany do Porozumienia stanowiącego załącznik do 
uchwały  Nr XXII/108/2004 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 września 2004 roku        
w sprawie wspólnego finansowania z Miastem i Gminą Okonek budowy systemu 
przekazywania danych do produkcji dowodów rejestracyjnych oraz kosztów eksploatacji 
stałego łącza z Wydziałem Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Złotowie 
Delegatura w Okonku, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                            Załącznik do uchwały Nr XL/172/2009 
                                                                                          Rady Powiatu Złotowskiego 
               z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
 

 
 POROZUMIENIE  

 
w sprawie zmiany „Porozumienia w sprawie wspólnego finansowania budowy 
systemu przekazywania danych do produkcji dowodów r ejestracyjnych w Polskiej 
Wytwórni Papierów Warto ściowych S.A. w Warszawie oraz kosztów eksploatacji 
stałego ł ącza pomi ędzy Miastem i Gmin ą Okonek a Powiatem Złotowskim”, 
 
zawarte pomiędzy: 
 
Powiatem Złotowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego w imieniu 
którego działają: 
 - Starosta Złotowski    - Pan Mirosław Jaskólski 
 - Wicestarosta                    -  Pan Ryszard Goławski 
a 
Gminą  Okonek reprezentowaną  przez: 
 - Burmistrza Okonka          -   Pana Romualda M. Duszara. 
 
§1. W Porozumieniu w sprawie wspólnego finansowania budowy systemu przekazywania 
danych do produkcji dowodów rejestracyjnych w Polskiej Wytwórni Papierów 
Wartościowych S.A. w Warszawie oraz kosztów eksploatacji stałego łącza pomiędzy 
Miastem i Gminą Okonek a Powiatem Złotowskim, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§1. Powiat Złotowski oraz Gmina Okonek podejmują się wspólnego finansowania 
budowy i utrzymania systemu przekazywania danych do produkcji dowodów 
rejestracyjnych i praw jazdy  w Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A.           
w Warszawie w Delegaturze Starostwa Powiatowego w Złotowie zlokalizowanej           
w Okonku przy ulicy Niepodległości 47 oraz współfinansowania kosztów załoŜenia        
i eksploatacji stałego łącza, którym dane są przekazywane z Okonku v do Wydziału 
Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Złotowie a następnie do PWPW S.A. w 
Warszawie.”; 

 
2. §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Koszty związane z zakupem sprzętu niezbędnego do właściwego funkcjonowania 
Delegatury w Okonku,  jego eksploatacji, serwisowania i naprawą będą pokrywane 
solidarnie przez Gminę Okonek i Powiat Złotowski w wysokości  50%.”. 
 
§2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian. 

 
 
Za Powiat Złotowski                                                     Za Gminę Okonek 

 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr  XL  / 172    /2009 Rady Powiatu Złot owskiego  

z dnia 30 grudnia  2009 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/108/2004  

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 wrze śnia 2004 roku 
w sprawie wspólnego finansowania z Miastem i Gmin ą Okonek budowy 
systemu przekazywania danych do produkcji dowodów r ejestracyjnych oraz 
kosztów eksploatacji stałego ł ącza z Wydziałem Komunikacji i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Złotowie Delegatura w Okonku. 

 
 
 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów art. 12 pkt 8   
lit. h ustawy o samorządzie powiatowym stanowiącym, iŜ do wyłącznej właściwości 
rady powiatu naleŜy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu 
dotyczących, współdziałania z innymi powiatami i z gminami, jeŜeli związane jest to 
z koniecznością wydzielenia majątku. 

  
 Porozumienie w sprawie wspólnego finansowania budowy systemu 
przekazywania danych do produkcji dowodów rejestracyjnych w Polskiej Wytwórni 
Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz kosztów eksploatacji stałego 
łącza realizowane jest przez Powiat Złotowski i Gminę Okonek od 2004 roku.         
W okresie tym rozszerzono zakres przekazywanych do PWPW S.A. danych 
niezbędnych równieŜ do produkcji praw jazdy. 
  
 Aktualnie Starostwo Powiatowe w Złotowie otrzymało z PWPW S.A.              
w Warszawie stanowisko dotyczące ponoszenia od przyszłego roku przez 
samorządy lokalne kosztów związanych z zakupem, serwisowaniem i naprawą 
sprzętu i urządzeń niezbędnych do właściwego funkcjonowania Delegatury. W celu 
wspólnego ponoszenia kosztów właściwego funkcjonowania Delegatury w Okonku 
niezbędne jest wprowadzenie zmian do dotychczasowego Porozumienia. 
 
 Wobec powyŜszego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 


